

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
VZ 581000 Praha
NS581000
Praha 6
160 00
██████████ ██████████ ██████████ ██████████ ██████████
42/42/252/2018-5810

| Číslo | Popis | Množství | Jednotková cena bez DPH | Částka na řádku bez DPH |
|--------------|--|----------|----------------------------|-------------------------------|
| 1331/2408400 | Záznamní kniha EKO A4, 80listů, linka | 50 | 25,30 Kč | 1265,00 Kč |
| 1331/2508400 | Záznamní kniha EKO A5, 80listů, linka | 150 | 14,70 Kč | 2205,00 Kč |
| 1318/2101200 | Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon | 150 | 20,80 Kč | 3120,00 Kč |
| 1318/2600200 | HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45x12mm 5x40 listů | 200 | 40,20 Kč | 8040,00 Kč |
| 1324/7625603 | Staples,poznámkový papír do pl. zásob.,800 listů | 100 | 33,20 Kč | 3320,00 Kč |
| 1332/6120101 | Stolní kalendář 2019/20 - STOLNÍ BLOK,A3 30 listů | 30 | 15,00 Kč | 450,00 Kč |
| 1339/0000208 | Poznámkové listy A5 velké (50 listů) | 25 | 48,90 Kč | 1222,50 Kč |
| 1206/2100063 | Stolní kalendář PLÁNOVACÍ | 130 | 17,20 Kč | 2236,00 Kč |
| 0190/0126000 | Motouz trikolora 40g | 5 | 20,40 Kč | 102,00 Kč |
| 0119/5638800 | Textilní páska Tesa Extra Power stříbrná 50mmx25m | 1 | 97,80 Kč | 97,80 Kč |
| 0114/4307700 | Bal.páska TARTAN 369T 38 mm x 66 m - transparent | 130 | 20,00 Kč | 2600,00 Kč |
| 1303/1389110 | Pořadač 4KR. ELBA, A4, 30mm, transp.modrý | 38 | 100,60 Kč | 3822,80 Kč |
| 1309/4040000 | Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks) | 30 | 63,00 Kč | 1890,00 Kč |
| 1309/2062080 | Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks) | 30 | 45,60 Kč | 1368,00 Kč |
| 1309/4500200 | Spisovka FOLDERMATE A4 modrá | 5 | 7,90 Kč | 39,50 Kč |
| 1309/4500300 | Spisovka FOLDERMATE A4 fialová | 5 | 7,90 Kč | 39,50 Kč |
| 1309/4500400 | Spisovka FOLDERMATE A4 zelená | 5 | 7,90 Kč | 39,50 Kč |
| 1309/4500500 | Spisovka FOLDERMATE A4 červená | 5 | 7,90 Kč | 39,50 Kč |
| 1309/2316000 | Síťovaná obálka se zipem A4 - růžová (5 ks) | 5 | 107,00 Kč | 535,00 Kč |
| 1309/2314000 | Síťovaná obálka se zipem A4 - modrá (5 ks) | 5 | 107,00 Kč | 535,00 Kč |
| 1309/2315000 | Síťovaná obálka se zipem A4 - zelená (5 ks) | 5 | 107,00 Kč | 535,00 Kč |
| 1314/8039800 | Aktovka POPGEAR PLUS A4, modrá | 30 | 59,80 Kč | 1794,00 Kč |
| 1314/8039700 | Aktovka POPGEAR PLUS A4, zelená | 30 | 59,80 Kč | 1794,00 Kč |
| 1314/8039500 | Aktovka POPGEAR PLUS A4, červená | 30 | 59,80 Kč | 1794,00 Kč |
| 1314/8039100 | Aktovka POPGEAR PLUS A4, kouřová | 30 | 59,80 Kč | 1794,00 Kč |
| 1310/5412020 | Desky SPORO kapsy boční - černé | 15 | 25,60 Kč | 384,00 Kč |
| 0053/1910344 | Souprava KT+MT LIMET, modrá | 35 | 44,10 Kč | 1543,50 Kč |
| 0072/2064003 | Roller PILOT Frixion - modrý | 20 | 39,30 Kč | 786,00 Kč |
| 0016/2067003 | Náplň pro PILOT Frixion (3 ks) - modrá | 10 | 74,00 Kč | 740,00 Kč |
| 0031/0020000 | Keramické pero STANDARD | 150 | 10,60 Kč | 1590,00 Kč |
| 0062/8552040 | Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4 ks) | 50 | 39,80 Kč | 1990,00 Kč |
| 0062/2822040 | Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks) | 120 | 25,70 Kč | 3084,00 Kč |
| 0086/9183224 | Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL | 10 | 30,00 Kč | 300,00 Kč |
| 0074/4912003 | Popisovač PILOT Twin Marker - modrý | 20 | 20,00 Kč | 400,00 Kč |
| 0074/4912001 | Popisovač PILOT Twin Marker - černý | 30 | 20,00 Kč | 600,00 Kč |
| 0073/4606002 | CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý | 30 | 8,50 Kč | 255,00 Kč |
| 0073/3616112 | Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý | 30 | 7,20 Kč | 216,00 Kč |
| 0074/8550040 | Flipchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks | 60 | 18,00 Kč | 1080,00 Kč |

| Číslo | Popis | Množství | Jednotková cena bez DPH | Částka na řádku bez DPH |
|--------------|--|----------|----------------------------|-------------------------------|
| 0041/9559930 | MT MAPED Black´Peps Automatic 0,7mm modrá | 50 | 13,20 Kč | 660,00 Kč |
| 0042/0207000 | Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB | 50 | 2,50 Kč | 125,00 Kč |
| 0101/1100700 | Lepicí tyčinka KORES 20 gr. | 100 | 22,50 Kč | 2250,00 Kč |
| 0102/1110200 | Lepidlo KORES Power Glue Gel-3 gr.vteř | 5 | 23,50 Kč | 117,50 Kč |
| 0102/2072200 | Lepidlo 3M Photo Mount 200ml spray | 2 | 187,20 Kč | 374,40 Kč |
| 0115/3419150 | Páska Scotch Superstrong 19mmx1,5m oboustr. | 1 | 124,90 Kč | 124,90 Kč |
| 0115/2400600 | HOPAX STICK'N oboustranná samol. páska 12m x | 1 | 49,50 Kč | 49,50 Kč |
| 1319/9402411 | Děrovačka MAPED Essentials Metal 20/25 | 20 | 49,10 Kč | 982,00 Kč |
| 1320/9353211 | Sešíváčka MAPED Greenlogic Pocket No.10, černá | 20 | 22,70 Kč | 454,00 Kč |
| 1320/9024610 | Drátky do sešíváček OA 24/6 (1 000 ks) | 20 | 2,40 Kč | 48,00 Kč |
| 1320/9324605 | Drátky MAPED 26/6, 1000 ks | 20 | 2,70 Kč | 54,00 Kč |
| 0168/1710010 | Korková tabule KOREK 100x60 cm, upín. háčky | 4 | 148,50 Kč | 594,00 Kč |
| 0168/1410010 | Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín. háčky | 3 | 236,60 Kč | 709,80 Kč |
| 0168/2712830 | Bi-office Maya, nemagnetická tabule 180x120cm | 3 | 600,00 Kč | 1800,00 Kč |
| 0075/2086300 | Set KORES na bílé tabule,4ks popisovačů + houbička | 50 | 61,40 Kč | 3070,00 Kč |
| 0164/2400112 | Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml | 5 | 89,30 Kč | 446,50 Kč |
| 0164/2400124 | Čistící utěrky na bílé tabule v dóze 100ks | 5 | 56,70 Kč | 283,50 Kč |
| 0163/0010100 | Blok do F-CH PADEX čistý (40) - multiperforace | 10 | 95,00 Kč | 950,00 Kč |
| 0165/4704242 | Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený | 103 | 21,40 Kč | 2204,20 Kč |
| 0166/7811200 | Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé | 30 | 3,80 Kč | 114,00 Kč |
| 0166/7811000 | Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé | 30 | 10,20 Kč | 306,00 Kč |
| 0142/4620500 | Spony šípové RON 462 32mm (50ks) | 20 | 3,90 Kč | 78,00 Kč |
| 0142/9039630 | Spony kancelářské MAPED 50mm (100 ks) | 20 | 16,80 Kč | 336,00 Kč |
| 0043/9511710 | Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná | 100 | 2,90 Kč | 290,00 Kč |
| 1316/0104810 | Datumovka TRODAT 4810 | 20 | 81,80 Kč | 1636,00 Kč |
| 0205/2010004 | Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks | 22 | 136,10 Kč | 2994,20 Kč |
| 0205/2010003 | Laminovací kapsa A3/100 mikr. 100 ks | 4 | 261,50 Kč | 1046,00 Kč |
| 1317/8242000 | Klip konferenční, americký | 100 | 2,40 Kč | 240,00 Kč |

| | |
|---|---------------------|
| Částka bez DPH | 75 984,10 Kč |
| Částka DPH | 15 956,66 Kč |
| Celkem včetně DPH (zaokrouhleně) | 91 941 Kč |

